








コース

バス停名 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

勝田台幼稚園 14:10
老幼の館学童 16:45
アッシュバートン　  14:32 16:54 15:42 18:04 16:54 19:14
南中野公園　    14:33 16:55 15:43 18:05 16:55 19:15
上志津原バス停 14:34 16:56 15:44 18:06 16:56 19:16
幸野はらっぱ公園 14:35 16:57 15:45 18:07 16:57 19:17
大堀公園 14:37 16:59 15:47 18:09 16:59 19:19
新東原第２公園 14:38 17:00 15:48 18:10 17:00 19:20
新東原第５公園 14:39 17:01 15:49 18:11 17:01 19:21
新東原第４公園 14:40 17:02 15:50 18:12 17:02 19:22
新東原第３公園 14:41 17:03 15:51 18:13 17:03 19:23
トウカエデの広場　 14:43 17:05 15:53 18:15 17:05 19:25
西志津小学校  14:44 17:06 15:54 18:16 17:06 19:26
西志津小学童  17:06
ウッドパーク　 14:45 17:07 15:55 18:17 17:07 19:27
サイゼリヤ（西志津） 14:46 17:08 15:56 18:18 17:08 19:28
サルスベリの広場 14:48 17:10 15:58 18:20 17:10 19:30
クレール志津 14:49 17:11 15:59 18:21 17:11 19:31
勝田台千葉銀行 14:52 17:14 16:02 18:24 17:14 19:34
大吉 14:55 17:17 16:05 18:27 17:17 19:37
レクセルガーデン 14:56 17:18 16:06 18:28 17:18 19:38
グリーンハイツ 14:58 17:20 16:08 18:30 17:20 19:40
ハルミ自動車 14:59 16:51 16:09 18:01 17:21 19:11
日産 15:00 16:50 16:10 18:00 17:22 19:10

Ｈ３１　１月～

さつき号（月）　

Ｂ1・Ｊ1(１５：２０～１６：３０） Ｃ1・Ｊ2（１６：３０～１７：４０） Ｄ1・Ｊ3（１７：４０～１８：５０）

 乗降場所はバスの進行方向の左側になりますので、時刻表でご確認ください。
 緑字の時間は、バス停名（建物・公園等）の道路を挟んだ向かい側が、乗降場所になっております。






	bus_mon201901_01
	bus_mon201901_02
	bus_mon201901_03
	bus_mon201901_04
	bus_mon201901_05
	bus_mon201901_06
	bus_mon201901_07



